AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado/RS torna público, para conhecimento dos interessados: Pregão Eletrônico 10/2021 SRP 04,  cujo o objeto é aquisição de Recarga de Toner e Toner novo compatível para todas as impressoras de uso das Secretarias do município. Será realizado às 09:00 horas do dia 05 de abril de 2021 pelo portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Documentações e propostas poderão ser cadastradas até às 08:59 horas do dia 05 de abril de 2021, no referido portal.
Maiores informações, cópia dos Editais, Dúvidas e Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo e-mail: compras201330@gmail.com ou site https://boavistadocadeado.rs.gov.br/
Boa Vista do Cadeado, 18 de Março de 2021.
João Paulo Beltrão dos Santos – Prefeito Municipal.